РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв)
РЕШЕНИЕ
18.05.2017                                                                                                           № 136
С. Дмитриевка
 О внесении изменений  в Реестр муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 31.03.2017 №128
Заслушав сообщение Ведущего специалиста Я.А. Рыжиковой Дмитриевского сельсовета, рассмотрев проект решения « О внесении изменений  в Реестр муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 31.03.2017 №128 сельский Совет народных депутатов:

р е ш и л :
1. Подраздел 1.2  Реестра муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета  дополнить пунктами следующего содержания:
- земельный участок расположенный по адресу: Амурская область, Мазановский район, с/с Дмитриевский, с кадастровым номером 28:17:000000:919, площадью 2487835 квадратных метров;
- земельный участок расположенный по адресу: Амурская область, Мазановский район, с/с Дмитриевский, с кадастровым номером 28:17:000000:920, площадью 100000 квадратных метров;

- земельный участок расположенный по адресу: Амурская область, Мазановский район, с/с Дмитриевский, с кадастровым номером 28:17:000000:923, площадью 450000 квадратных метров;

- земельный участок расположенный по адресу: Амурская область, Мазановский район, с/с Дмитриевский, с кадастровым номером 28:17:012002:50, площадью 900000 квадратных метров;

- земельный участок расположенный по адресу: Амурская область, Мазановский район, с. Каничи, с кадастровым номером 28:17:012106:235, площадью 900000 квадратных метров
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава сельсовета

   В.Н. Слатвинский